q ponitur. j. e. l. iij. in prin. in glo. tñ in traditiõne clauit  
 oz q fiat in re presenti: ut d. l. clauib. z j. e. l. s. pe. ita  
 q determinate scia ubi res est: ut. s. dictu e. **Quero**  
 p quas personas acquirif possessio. dic ut. j. px. s. z se  
 quentibus. **Quero** an possum mibimet unã rã trade  
 re. dic de eo q detinet tñ nõ põt q sibi mutare causaz  
 possessionis: ut. l. iij. s. illud. j. e. z. l. nõ solũ. s. i. j. s. usu  
 ca. z. l. nemo. C. e. Sed pone i tutore q nõ detinet nec  
 possidet an ipse tutor tutorio nõie põt sibi tradere: z vi  
 detur q sic: ut. l. fistulas. s. i. s. de cõtrahen. emp. circa  
 qõ uide quod dixi. j. de stip. ser. l. ij. qliter acquirat qñ  
 possessio incorporaliũ nõ dico hic. dic ut p doc. i. l. i. et  
 .ij. C. de sui. z aqua. dicã. j. de iti. actuz pri. l. i. **Que**  
 ro qliter acquiratur detentatio. z dic qñ est deuẽtũ i pos  
 sessionẽ: ut. l. nõ est mirũ. s. de pig. ac. Sz quid si execu  
 tor hz me cõstituere in uno fundo ut detetore z ducit  
 me ppe ad locũ ita q sum in cõspectu: an sufficit put i  
 possessione: ut. j. e. l. s. si iusserim. z si sufficeret ad cõstitu  
 tionẽ pignoris p̄torij esset utile scire. **Ista** glo. dicit qñ  
 cõcurrit iustus cũ aõ pretoris tradẽtis sufficit: sz i pre  
 torio pignõ nõ interuenit cõsensũ s̄e sz fite: quia iu  
 dex fingit pars: ut. l. si ob cam. C. de euic. z. l. i. C. si in  
 cam iudi. z iõ quia nõ interuenit aius tradẽtis s̄e sz fi  
 cte eligif qdã media uia: q si potes itres. z sic non suffi  
 cit: ut ostẽdat: ut. l. si finita. s. illud aut. s. de dã. infec. z  
 .l. quãuis. j. de bo. auẽ. iudi. pos. z tene mẽti. **Quero**  
 pone q tutor uel curator nõ habent speciale mãdatũ:  
 uolũt tradere per istos modos fictos: an possint: uide  
 tur q nõ ga dñi uolũtas s̄e nõ cõcurrit: sz fite: ut. s. p  
 xi. dixi. pro hoc. j. e. l. quãuis. s. i. z. ij. de accep. l. z p ius  
 iurãdũ. s. tutor. z ita uidef ar. eorũ q dicta sunt de iur  
 dice. **Quinto** principaliter quero qliter possessio amit  
 tatur. z glo. mag. post principium ponit quattuor opi.  
**Prima** antiquorũ q statim cũ desijt insistere uel tene  
 re nõ possidet: ideo perdit: sz illud nõ est uerũ: quia exi  
 tus nõ est cã pdende possessionis: ut. l. si id qd. s. i. j. e. et  
 .l. clã. s. i. z solo aõ retinet: ut. C. e. l. sz. Sz alia fuit opi.  
**230. z 231.** **Ista** quã dic ut in glo. sed ista p̄supponit unaz  
 tñ eẽ possessionẽ. Itẽ q duo possunt eandẽ rẽ insoliduz  
 possidere eodẽ genere possidendi: sz diuersis qualitatĩ  
 bus quod est falsum: ut. s. dixi. z dicã in. l. iij. s. ex p̄tra  
 rio. **Tertia** fuit opi. **21.** q statim q̄ exit de fundo amit  
 tit naturalẽ possessionẽ post exitũ habet ciuilẽ. si reĩtrat  
 habet naturalẽ. uide glo. ibi. **21.** dixit q statim cũ exit  
 zẽ. z uidef in eo q dixit q possessio ciuilis z naturalis  
 non possunt eẽ simul: potuisset uerũ dicerẽ assumẽdo ci  
 uilẽ z naturalẽ p̄prie: ut dixi sicut quidã nõ potest eẽ  
 dñs z fructuarius: ut. l. uti frui. si usufruc. pe. sz sumẽdo  
 iproprie ciuilẽ z naturalẽ z large pro corporali: tũc bñ  
 possunt simul eẽ. Itẽ dixit male p̄pter aliud: quia exi  
 tus nõ est cã perdẽde: ut. j. e. l. iij. s. in amittẽda. itẽ in  
 troitus nõ est cã app̄hendende. **22.** si habeo natu  
 ralẽ solam illã retineo: ut. l. iij. s. unde vi. j. s. vi z vi ar.  
 z uidebitis statim. j. e. glo. ergo p̄ exitũ nõ pditur pos  
 sessio. alias seq̄ref q quis nõquã p̄scriberet: quia ciui  
 lis z naturalis nõ eẽt cõtinua. **23.** quarto loco **Jo.** po  
 nit suã opi. z uerã q sine aliqua reprehẽsione procedit  
 prosequendo q̄ttuor casus ita p̄fectissime q̄ adiectiõne  
 non eget. z uide glo. ibi. tu distingue. vsqz ibi si aut. et  
**Ja.** de ra. alias de are. dicit quid est dicere q si est i cõ  
 spectu retinet: si absens nõ. z cũ redijt in cõspectu req̄  
 rit. quod est absurdũ: ut. l. pe. C. de cur. fur. **Preterea**  
 nõ admitteretur sine animo ut. l. iij. s. i amittẽda. sz truf  
 fa est p. l. clã. s. qui ad nõdinas. z id quod d̄r q nõ per  
 ditur sine animo. uerũ e qñ aõ põt retineri: secus si nõ  
 potest retineri aõ: z sic **Jo.** uerũ dicit z recitat fm casũ  
**Jo.** z sic in ipso dicto **Jo.** uidistis q naturalis perdit  
 sine aõ: de ciuilĩ nihil dicitur. Itẽ uide glo. ibi si aut p  
 aliũ. z lege usqz in fi. z allega pro glo. i eo q dicit q ani  
 mus nõ operat retentiõne duaruz possessionũ. l. qõ labeo  
 .s. de cõpẽsa. quia res iducta circa unũ actũ nõ potest